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Ketrzyn, 12.04.2022 r.

Zamawiajacy:

SPZOZ Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. M.C. Sklodowskiej 2

11-400 Ketrzyn

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczgce tresci SWZ

Dotyczy: ., Dostawa materialow opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak sprawy
11/TP/2022 r.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwroécili sie do
zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Dotyczy pakiet 3 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego plastra z opatrunkiem centralnym o
wymiarach 7 em x Scm. Opatrunek ten byl dostarczany do Panstwa placowki w ramach umowy
przetargowej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2:

Dotyczy pakiet 3 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresu wlokninowo-celulozowego wysoko chtonnego
jatowego o wymiarach 20 cm x 20cm. Produkt ten byt dostarczany do Panstwa placowki w ramach umowy
przetargowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3:

Dotyczy pakiet 3 poz. 11

Uprzejmie prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga wyceny opakowania plastrow do faczenia
brzegdéw ran a’6 sztuk czy opakowania zawierajacego 50 x 6 sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje wyceng opakowania 50 x 6 szt.

Pytanie 4:

Dotyczy pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10cm x 12cm spetniajacego
pozostate wymagania SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5:
Dotyczy pakiet 12 poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresoéw o gramaturze 30g/m2 w opakowaniach
zawierajacych 80 x 2 sztuki?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 6:

Dotyczy 12 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusty trojkatnej widkninowej o wymiarach 96 x 96
x143cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7:

Pakiet Nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompresow o wadze jednego kompresu min. 2,04g
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8:

Pakiet Nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9:

Pakiet Nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10:

Pakiet Nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11:

Pakiet Nr 3, pozycja 6-7

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12:

Pakiet Nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13:

Pakiet Nr 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa pakowana a’l szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 14:

Pakiet Nr 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania wstgpnego 3 minuty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 15:

Pakiet Nr 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania wstgpnego 5-6 minut?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 16:

Pakiet Nr 5, pozycja 10-14

Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa mierzona w stanie swobodnym 10m, w stanie rozciagnigtym
25m?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 17:

Pakiet Nr 5§, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw podgipsowy bawetniany w rozmiarze 7 cm x 25m?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18:

Pakiet Nr 7, pozycja 1-5

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu aby na opakowaniach serwet gazowych znajdowat si¢
wskaznik sterylizacji.

Wskaznik nie jest wymagany w zakresie wymogoéw zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG zalgcznik 1,
dotyczacej oznakowania wyrobow medycznych i stanowi informacje¢ dodatkowg.

Na opakowaniu wyrobu jatowego musi by¢ podana metoda sterylizacji oraz data przydatnosci do uzytku.
Sterylizacja produktow, ktdre chcemy zaoferowac jest procesem podlegajacym walidacji i

kazda seria jest poddawana badaniom na jalowos¢ (SAL 10-6) co daje gwarancj¢ przeprowadzenia
prawidlowego procesu sterylizacji.

Opakowanie ze wskaznikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. Wprowadzony w SIWZ wymog
uniemozliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow (art. 7. Ust 1
Ustawa Prawo Zamowien Publicznych) ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19:

Pakiet Nr 7, pozycja 6-9

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu aby na opakowaniach kompreséw gazowych znajdowat
sie wskaznik sterylizacji.

Wskaznik nie jest wymagany w zakresie wymogow zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG zalacznik 1,
dotyczacej oznakowania wyrobow medycznych i stanowi informacje¢ dodatkowa.

Na opakowaniu wyrobu jalowego musi by¢ podana metoda sterylizacji oraz data przydatnosci do uzytku.
Sterylizacja produktow, ktore chcemy zaoferowac jest procesem podlegajacym walidacji i

kazda seria jest poddawana badaniom na jalowos¢ (SAL 10-6) co daje gwarancj¢ przeprowadzenia
prawidlowego procesu sterylizacji.

Opakowanie ze wskaznikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. Wprowadzony w SIWZ wymog
uniemozliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcow (art. 7. Ust 1
Ustawa Prawo Zamowien Publicznych) ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20:

Pakiet Nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’Sszt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 21:

Pakiet Nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’5szt lub a’2szt z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:

Pakiet Nr 7, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwety w rozmiarze 45x45¢cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23:

Pakiet Nr 7, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24:

Pakiet Nr 7, pozycja 6-7

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy nieprzewiazywane?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25:

Pakiet Nr 7, pozycja 6-7

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26:

Pakiet Nr 12, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatng wiékninowa?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 27:

Pakiet Nr 12, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci chuste tréjkatng bawelniana w rozmiarze 96x96x130cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 28:

Pakiet Nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad w rolce z mozliwoscia odrywania co 38cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 29:

Pakiet nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklady ochronne z mozliwoscia odrywania co 38cm, pozostate parametry
zgodnie z SWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 30:

Pakiet nr 11, Poz. 1:

Czy Zamawiajacy wymaga:

Jalowy zestaw opatrunkowy maty do podcisnieniowe;j terapii leczenia ran, skfadajacy si¢ z:

a) opatrunku piankowego z elastycznej. czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 10 cm x 8 cm x 3 cm.
b) dren z portem diugosci 69 cm

¢) 1 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a’ 1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31:

Pakiet 11, Poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci:

Jatowy zestaw opatrunkowy sredni do podcisnieniowej terapii leczenia ran, skladajacy si¢ z:
a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:
I5emx 12,5¢cmx 3 cm

b) dren z portem dlugosci 69 cm

¢) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a’ 1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 32:

Pakiet 11, Poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci:

Jalowy zestaw opatrunkowy duzy do podcisnieniowej terapii leczenia ran, skladajacy sig z:
a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:
25emx 15ecm x 3 cm

b) dren z portem diugosci 69 cm

¢) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm

Zestaw pakowany a’ 1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 33:

Pakiet 11, Poz. 4:

Czy Zamawiajacy wymaga:

Szczelny kanister, pasujacy do posiadanych przez Szpital Pomp, o pojemnosci 300 ml z substancja zelujaca
wysigk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewdd kanistra 168 cm.

Zestaw pakowany a’ 1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilosci. Mikrobiologicznie czysty — Kanister nie
musi byc sterylny, poniewaz nie wchodzi w bezposredni kontakt z pacjentem, a gdy jest w uzyciu, jest
podigczony bezposrednio do niesterylnego systemu pomp. Kanistry sa jednak produkowane w
certyfikowanych czystych pomieszczeniach, aby zapewnic czystos¢ urzadzenia, stosowane sa takze liczne
kontrolne produkcyjne w celu zminimalizowania ryzyka obciazenia biologicznego na gotowym urzadzeniu,
tj. operatorzy, ktorzy wytwarzaja kanister, nosza specjalne ubrania do pomieszczen czystych przestrzegaja
surowych zasad mycia rak. Kanistry sa zabezpieczone w zdejmowanej folii z tworzywa sztucznego, aby
dodatkowo chroni¢ pojemnik w magazynie. Ponadto jako czgs¢ konstrukcji kanistra, zawiera on
certyfikowany wysigkowy z rany z pojemnika i przechodzeniu przez system do rany.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 34:

Pakiet 11, Poz. 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci:

Szczelny Kkanister, pasujacy do posiadanych przez Szpital Pomp, o pojemnosci 750 ml z substancja
zelujaca wysiek oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewdd kanistra 168 cm.
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Zestaw pakowany a’ | sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilosci. Mikrobiologicznie czysty — Kanister nie
musi by¢ sterylny, poniewaz nie wchodzi w bezposredni kontakt z pacjentem, a gdy jest w uzyciu, jest
podlaczony bezposrednio do niesterylnego systemu pomp. Kanistry s3 jednak produkowane w
certyfikowanych czystych pomieszczeniach, aby zapewni¢ czystos¢ urzadzenia, stosowane sg takze liczne
kontrolne produkcyjne w celu zminimalizowania ryzyka obciazenia biologicznego na gotowym urzadzeniu,
tj. operatorzy, ktorzy wytwarzaja kanister, nosza specjalne ubrania do pomieszczen czystych przestrzegaja
surowych zasad mycia ragk. Kanistry sa zabezpieczone w zdejmowane;j folii z tworzywa sztucznego, aby
dodatkowo chroni¢ pojemnik w magazynie. Ponadto jako czes¢ konstrukcji kanistra, zawiera on
certyfikowany wysiekowy z rany z pojemnika i przechodzeniu przez system do rany.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35:

Pakiet 11, Poz. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci podktadke pasujacy do posiadanych przez Szpital pomp — glowica aplikatora 15
cm x 10 cm pojedynczo pakowany dren typu Soft Port dlugos¢ 69 cm., pakowany a’ 1 sztuka z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 36:

Pakiet 11, Poz. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci facznik Y, pasujacy do posiadanych przez Szpital pomp, pakowany a’ 1 sztuka z
odpowiednim przeliczeniem ilosci? Mikrobiologiczny czysty? Proponowane Ziacze nie wchodzi w
bezposredni kontakt z rana. Serweta w dedykowanym zestawie jest sterylna, a folia stanowi barier¢ dla
bakterii w przypadku kontaktu tacznika Y pacjentem.

Ryzyko obcigzenia biologicznego urzadzenia jest starannie kontrolowane podczas produkcji.

Proponowane zlacze Y jest produkowane w certyfikowanym pomieszczeniu czystym, aby zapewnié¢
czystos¢ urzadzenia , z odpowiednie kontrole sa podejmowane w celu dalszego zminimalizowania ryzyka
biologicznego podczas produkcji, np. poprzez noszenie specjalnej odziezy do pomieszczen czystych i
przestrzeganie zasad mycia rak. Ponadto proponowane zlacza Y sa zapakowane w szczelne plastikowe
torby, aby dodatkowo chroni¢ komponent w magazynie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37:

Pakiet 3:

Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 38:

Pakiet 3:

Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 39:

Pakiet 3:

Poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 40:

Pakiet 3:

Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci wycene za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 41:

Pakiet 3:

Poz. 9 Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 42:

Pakiet 3:

Poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pelne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 43:

Dotyczy produktéw zamowienia:

Pakiet 2, poz. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zaoferowanie przylepca o dtugosci 5m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 44:
Dotyczy produktow zamowienia:

Pakiet 2, poz. 8: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zaoferowanie opatrunkéw do mocowania kaniul
wykonanego z folii z wlokninowymi wzmocnieniami ..skrzydetek™?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 45:

Dotyczy zapiséw umowy

§ 8 ust. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawa kary umownej byla wartos¢
niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostajac przy zapisach SWZ.

Pytanie 46:
Dotyczy zapisow umowy

§ 11 ust. 4a: czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie
jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 47:
Dotyczy zapisow umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostajac przy zapisach SWZ.

Pytanie 48:

Pakiet 1, poz. 1 .
Czy zamawiajagcy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktore sg przedmiotem

oferty sg produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie 11 a reg.7.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49:

Pakiet 1

Czy zamawiajacy dopusci gaze 13 nitkowa?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 50:

Pakiet 1

Czy zamawiajacy wymaga gaze¢ pakowang w rolke, z uwagi na higieniczny sposob przechowywania i
mozliwos¢ latwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilosci, ograniczajac przy tym ewentualne
zanieczyszczenie produktu, ponadto sposob pakowania w roli znaczaco ogranicza miejsce
magazynowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 51:

Pakiet 1, poz. 1.3-4

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1,3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez roézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konku-rencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 52:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci kompresy niejatowe 17 nitkowe 8 warstwe?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 53:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze dla rozmiaru 7.5 cm x 7.5 ecm — 1,005 g?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 54:

Pakiet 2, poz. 4

Czy zamawiajacy wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 55:

Pakiet 2, poz. 10-14

Czy zamawiajagcy wydzieli poz.10-14 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2.

Pytanie 56:

Pakiet 2, poz. 10-14

Czy zamawiajacy dopusci siatke w stanie spoczynku 10 mb, w stanie rozciggnietymm 25 mb?
Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2.

Pytanie 57:

Pakiet 2, poz. 10-14

Czy zamawiajacy dopusci wtceng za opakowanie 25 mb w stanie rozciagnigtym?
Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2.

Pytanie 58:

Pakiet 2, poz. 10-14

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czesciom ciala, rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar | —max 15 mm - palec

Rozmiar 2 — 10-25 mm-dton, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dfon , stopa

Rozmiar 4 — 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramig, stopa, fokie¢

Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2.

Pytanie 59:

Pakiet 12, poz. 1

Czy zamawiajacy wydzieli poz.l do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 60:

Pakiet nr 1 — Material opatrunkowy:

Pozycja 2 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow klasy I reg. 4, o wadze
jednego kompresu 1,98 g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga
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Pytanie 61:

Pakiet nr 3 — Opatrunek z wkladem chlonnym:

Pozycja 10 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresu w rozmiarze 15cm x 25¢m lub
20cm x 20cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wymiary kompresu: 20cm x 20cm.

Pytanie 62:

Pakiet nr 5 — Opatrunki rozne:

Pozycja 6 i 7— czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek o dlugosci 5 metréw?

Pozycja 10-14 — czy Zamawiajacy oczekuje, aby w skladzie elastycznej siatki opatrunkowej wystepowata
baweina?

Pozycja 15 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania rekawa podgipsowego wykonanego w
30% z bawelny i w 70% z wiskozy, o szerokosci ok. 8cm i dlugosci 15 metrow — z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 63:

Pakiet nr 11 — Zestawy opatrunkowe do terapii ciSnieniowe;j:

Pozycja 1, 2 i 3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow opatrunkowych zgodnych
z opisem Zamawiajgcego, ale posiadajacych w swoim skladzie samoprzylepna podkiadke z portem o
wysokosci 7mm potaczona z dwuswiatlowym elastycznym drenem wykonanym z materialu innego niz
silikon?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowégo w Ketrzynie
T
Wojg#ech Glinka

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu
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